PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 804/2025

Assunto: Substituição de lâmpadas queimadas em diversas ruas do Jardim da Indústrias.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição de lâmpadas queimadas em

diversas ruas do Jardim da Indústrias, abaixo especificadas:

1. Rua Expedicionário Armando Cavalcante;

2. Rua Expedicionário Benedito Osvaldo Câncio;

3. Rua Expedicionário João Santana;

4. Rua Expedicionário Geraldo Goloti;

5. Rua Expedicionário Geraldo Soares Lemes;

6. Rua Expedicionário Henrique Soares;

7. Rua Expedicionário Jaime de Lima;

8. Rua Expedicionário Paulo de Oliveira Branco.

Solicita-se que a Prefeitura realize a substituição das lâmpadas para

proporcionar maior segurança pública e viária a população.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P